[bookmark: _GoBack]　 　  受　付　印
	村長
	課長
	係長
	係
	受付者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

白馬村水道加入申込書
白馬村長　　あて
　　　　　　　住所
申込者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話番号
下記のとおり、白馬村上水道に加入したいので申し込みます。
記
	給水装置設置場所
	白馬村大字　　　城　字　　　　　　　　　　　　　　　番地(　　　　　　　　地区)

	水道料金請求先
(申込者と同じ場合は記入不要)
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	建物の名称
(旅館名等)

	用途別
	住宅　・　店舗　・　旅館　・　事務所　・　別荘　・　倉庫　・　集合住宅

	※加入分担金
	口径　　　　　　　　　　　ｍｍ
	金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	給水装置の種別
	専用　　　　　　　共用

	給水開始予定日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	水道指定工事業者
	社名
	主任技術者

この申込書は本人又は、白馬村水道指定給水装置工事事業者が提出してください。
※印の欄は記入しないでください。竣工検査は上下水道課で行います。
	添付書類

　　１．建築確認書の写し(該当の場合)
　　２．水道配管図
　　３．位置図(申請場所へのルート図)
　　４．給水工事事前協議書(該当の場合)
　　５．利害関係者承諾書
(既存引込管より分岐希望、又は引込管より分岐希望、又は引込管が他人の土地を通る場合)
　　６．設計書(金額入り)